

sobota, 29.07.2023

XVII Niedziela Zwykła - 30. VII. 2023 r.

XVII Niedziela Zwykła - 30. VII. 2023 r.

Intencje papieskie i sprawy naszej parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 4 ?w. *Faustyny*. W apelu Zespołu KEP ds. Apostolstwa Trzeźwości i Osób Uzależnionych czytamy: „Sierpniowe dni w historii naszej Ojczyzny niejednokrotnie zmieniły jej bieg. Walka o wolność, poświęcenie polskich bohaterów, nadzieja na odnowę, jak również wielka radość z odniesionych zwycięstw – składają się na szczególną atmosferę tego miesiąca(...) Dlatego sierpień przeżywamy jako miesiąc dobrowolnej rezygnacji z alkoholu z motywów patriotycznych i religijnych...”. Całość apelu znajdziemy na tablicach ogłoszeń i stronie parafialnej. We wtorek, 1 sierpnia o godz. 17.00 na Rynku Wodnym Starego Miasta, odbędzie się wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych. Wydarzenie pt. ”Z młodej piersi się wyrwało” zorganizowane jest przez Stowarzyszenie Sympatyków Orszaku Trzech Króli w Zamościu,. Już najwyższy czas podjąć decyzję o wyruszeniu 2 sierpnia, na pieszą pielgrzymkę na Jasną Górę. W środę o godz. 9.00 w katedrze Masza św. na rozpoczęcie pielgrzymki W tym tygodniu przypada: I czwartek miesiąca, o godz. 17.00 wystawienie Najśw. Sakramentu, a od godz. 23.00 „Godzina Święta” - godzinna adoracja w milczeniu, wynagradzająca NSPJ. I piątek miesiąca, księża do chorych pójdą w umówionych godzinach. Po południu o 17.00 wystawienie i spowiedź. I sobota miesiąca od godz. 17.00 wystawienie Najśw. Sakramentu. I niedziela miesiąca – po Mszy o godz. 11.00 zmiana tajemnic i konferencja formacyjna dla członków KZR. Modlitwy adoracje prowadzi KR nr 7 św. Rity. Od wczoraj 20 osobowa grupa członków wspólnot Drogi Neokatechumej z naszej parafii oraz z Hrubieszowa, pielgrzymują do Lizbony na ŚDM oraz sanktuariów europejskich przeżywając zarazem rekolekcje, tzw. powołaniowe do szczególnej gotowości pozostawienia swojego dotychczasowego życia i udania się np.: chłopcy - do seminarium, dziewczęta - do zakonu lub też do założenia chrześcijańskiej rodziny a będący w małżeństwie lub osoby samotne - na misje. Młodzi jeszcze raz bardzo serdecznie dziękują wszystkim dobroczyńcom za okazaną pomoc, dzięki której mogą, nawet z rodzeństwem, uczestniczyć w tym wydarzeniu. Apeluje do młodych parafian i wczasowiczów: - po miesiącu wakacji, wypoczęci i zrelaksowani, możecie się zainteresować zbliżającym się spotkaniem młodzieży zwanym Exodus Młodych. Odbędzie się on 22-25 sierpnia w Zwierzyńcu. Wszelkie informacje o spotkaniach z zaproszonymi gośćmi, szczegółowy program oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie internetowej: exodusmlodych.pl
Zapowiedzi przedślubne: Bartłomiej Mechowski kawaler z naszej parafii i Agnieszka Jękot z par. w Czółkach (1), Szymon Tur kawaler z parafii w Płoskiem i Agata Rosa panna z naszej parafii (2) Wszystkim ofiarodawcom składamy Bóg zapłać i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Zachęcamy do nabycia nowych numerów prasy katolickiej: „Niedzieli”; w „Gościu Niedzielnym” „Któż jak Bóg”. Wszystko jest, przy wyjściach proszę o samoobsługę. Wczasowiczom i urlopowiczom, odpoczywających w naszym mieście i okolicy, życzymy im miłego i spokojnego pobytu, a nasze bezpieczeństwo od zła duchowego i fizycznego, a zwłaszcza podróżujących, polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, * Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.